
 

 

 
 

 

 
Il Direttore di Dipartimento 
Prof.ssa Barbara Cafarelli 

 
 

Area Amministrazione, Contabilità, Ricerca, Alta 
Formazione e Processi AVA 

Responsabile: Dott. Vito Ruberto 

 
Servizio Amministrazione e Contabilità 
Responsabile: Francesca Pia Pietradura 

 
 

 
Oggetto: Rettifica errore materiale Decreto del Direttore n. 0022862 -VIII/2 del 15/04/2025, repertorio n. 

650/2025. Trattativa diretta n. 5255565, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, acquisto n.6 

notebook e n. 1 tablet, da destinare ad attività di didattica e ricerca – prof.ri Fattoruso, 

Fang, Faisal, Nigri, Cafarelli, Del Gobbo, Maddalena – CIG: B67B07B466 

 

IL DIRETTORE DEL DIPARTIMENTO  

 

VISTO il decreto del Direttore di Dipartimento n. 0022862 -VIII/2 del 15/04/2025, repertorio n. 

650/2025, con il quale ha affidato, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 

36/2023 la fornitura di attrezzature informatiche e relativi accessori, all’operatore 

economico PC EXPERT S.R.L.– P.IVA 04174190712, con sede a Foggia, al costo di € 

13.325,00 oltre IVA; 

 

CONSIDERATO che, per mero errore materiale, è stato indicato come importo dell’acquisto di N. 1 

notebook del prof. Del Gobbo, la somma di € 1.990,00 oltre IVA, e non l’importo 

corretto di € 1.700,00, oltre IVA;  

 

RITENUTO necessario rettificare l’errore materiale; 

 

 

DECRETA 

 

 per quanto esposto in premessa e da intendersi qui integralmente richiamato: 

di rettificare il decreto del Direttore di Dipartimento n. 0022862 -VIII/2 del 15/04/2025, repertorio n. 

650/2025, con il quale ha affidato, ai sensi dell’art. 50, comma 1, lett. b) del D.Lgs. 36/2023, 



 

 

rispettivamente, come di seguito indicato:  

- di disporre la rettifica della spesa complessiva pari ad € 13.035,00 oltre IVA,  

- di disporre la rettifica dell’importo relativo alla fornitura di N.1 notebook del prof. Del Gobbo, pari 

a € 1.700,00 oltre IVA; 

- restano ferme tutte le altre disposizioni contenute nel provvedimento suindicato; 

- di dare attuazione agli adempimenti di pubblicità prescritti dall’art. 20 del D.lgs. 36/2023 e agli 

adempimenti inerenti la pubblicazione sul portale “Amministrazione Trasparente” nel rispetto 

dell’articolo 37 del D.lgs. 33/2013 e dell’art. 1, co. 32 della Legge 190/2012 attraverso inserimento 

del presente provvedimento nella piattaforma U-GOV con conseguente richiesta di pubblicazione 

dello stesso tramite procedura automatizzata. 

 

                                                                                  Il Direttore del Dipartimento 

                                                         _________________ 

                                                      Prof.ssa Barbara Cafarelli 


		2025-05-06T09:44:38+0200
	BARBARA CAFARELLI




